do Termo de Referência do Edital - PREGÃO ELETRÔ N I CO
Nº 04/2021, no sentido de aplicar a penalidade de: MULTA moratória nos termos do
item 20.2.2. do Termo de Referência do Edital - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021,
assim como Art. 87, II da Lei nº 8.666, de 1993, no montante de R$11.752,91 (onze
mil setecentos e cinquenta e dois reais e noventa e um centavos); MULTA
compensatória nos termos do item 20.2.3 c/c 20.2.3.1 do Termo de Referência do
Edital - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021, assim como Art. 87, II da Lei nº 8.666, de
1993, no montante de R$39.176,39 (trinta e nove mil cento e setenta e seis reais e
trinta e nove centavos); Suspensão de licitar e impedimento de contratar com a SPRF-
BA pelo prazo de 10 meses, nos termos do item 20.2.4 do Termo de Referência do
Edital - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021, assim como Art. 87, III da Lei nº 8.666, de